
２０２４年１０月２３日 

 

「愛媛信用金庫投信インターネットサービス」 

投資信託の申込受付時間の変更について 

 

愛媛信用金庫 

 

 平素は愛媛信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 さて、東京証券取引所の取引終了時刻が現行の１５：００から１５：３０に延伸されることになった

ことから、当金庫の投資信託の申込受付時間変更等を下記のとおり変更いたします。 

 今後とも当金庫をご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．変更日 

   ２０２４年１１月５日（火） 

 

２．平日の「サービス提供時間」の変更について 

 

平⽇のお取引 

お取引の内容 現⾏ 変更後（11/5〜）

注⽂ 

募集／購⼊ 
当⽇申込分 8︓00〜15︓00 8︓00〜15︓30 

翌営業⽇予約分 15︓35〜21︓00 16︓05〜21︓00 

売却 
当⽇申込分 7︓00〜15︓00 7︓00〜15︓30 

翌営業⽇予約分 15︓35〜23︓00 16︓05〜23︓00 

積⽴投信 
（契約・変更・廃⽌） 

当⽇申込分 7︓00〜17︓30 変更ありません 

翌営業⽇予約分 18︓05〜23︓00 変更ありません 

分配⾦⽀払⽅法変更 8︓00〜17︓30 変更ありません 

各種照会・電⼦交付帳票閲覧 7︓00〜翌 2︓30 変更ありません 

 

※平日のサービス提供時間が変更となります。土日祝日のサービス提供時間の変更はありません。 

※サービス提供時間変更の対象外ファンドについて 

以下のファンドの注文（募集／購入または売却）のサービス提供時間の変更は行われませんので、現

行どおり、当日の注文は 15：00 までの受付、翌営業日予約分は 15：35 からの受付となります。 

    ・ニッセイ日本インカムオープン 

    ・ニッセイ日本インカムオープン（年１回決算型） 

    ・しんきん公共債ファンド 

以 上 



 

本件に関するご質問やご不明な点がございましたら、お取引店または次の連絡先までお問い合せくだ

さい。今後とも、愛媛信用金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご照会・ご連絡先    

愛媛信用金庫 資産運用支援部 

TEL ０１２０－１５５－７６３（営業日の 9：00～17：00）

愛媛信用金庫 登録金融機関 四国財務局長（登金）第１５号 


